

# LOPPURAPORTTI

Sanginjoen Nuoriososeura ry:n os. Sanginjoentie 1304 90660 Oulu  
hanketukihakemuksen  
" RIENTOLA UUTEEN NOUSUUN " loppuraportti. Diaarinro 2295/3570-2009  
hankenro 6901.

Seuratalo on hirsirakenteinen ja valmistunut v. 1912 eikä varustuksiltaan vastannut nykyajan vaatimuksia. Remontin myötä on laitettu vesijohto, viemärointi, sisävesat ja toimiva keittiö.

Hanke on toteutettu täysin talkoovoimin.

Hankkeen toteutus:

Tontilta on kaadettu puita jotka on käytetty sahalla ja joista on saatu puutavaraa laajennusosan runkoon sekä kattoristikoihin.

Vesistön läheisyyden vuoksi jouduimme viemäroinnin toteuttamaan umpisäiliöllä (10 kuutiometriä)

Taloon on tehty n. 25 neliön laajennusosa joka käsittää eteisaulan ja 2 WC:tä joista toinen on inva WC sekä teknisentilan jossa on lämminvesivaraaja ja tila toimii myös siivousvälinevarastona.

Talossa oli ennen 1-vaihe sähköliittymä joka on hankkeen myötä muutettu 3-vaihe liittymäksi.

Salin seiniä jouduttiin oikaisemaan ja tukemaan pystypilareilla. Saliin uusittiin energiataloudelliset ikkunat kuitenkin säilyttäen alkuperäinen ulkonäkö. Tunnelman ja lämmön tuojaksi muurattiin saliin takka.

Vanha sisäänkäynti toimii varaueloskäyntinä.

Talon eteen rakennettiin tilava terassi jossa on huomioitu myös liikuntarajoitteiset.

Ilmalämpöpumppuja laitettiin 3 kpl joista 2 on salissa ja 1 on eteisaulassa.

Ilmavaihto koneellistettiin.

Keittiöön laitettiin nykyajan vaatimuksia vastaavat kiertoilmauuni, kylmäkalusteet ja laitostiskikone.

Puut kaadettiin tontilta 7.7.2009 jonka jälkeen alkoi työn täyteen uurastus projektin kimpussa jota on jatkunut toukokuulle 2011.

Seuramme jäsenistöön kuuluu rakennusalan ammattilaisia , konealanyrittäjiä ja muita aktiivisia talkootyöntekijöitä joiden ammattiosaamista olemme voineet hyödyntää hankkeen toteuttamisessa.

Organisaatiosta ovat vastanneet seuran puheenjohtaja Erkki Pöytäkangas ja varapuheenjohtaja Osmo Kivi.

- Kustannusarvio hankkeelle oli 69 690 € rakennuskulut ovat olleet n 47 400 € ja rahoitus on katettu Jomma Ry:ltä saadulla tuella 27 775,63 € sekä 30 000 € Kiuruveden Op:sta otetulla pankkilainalla.

Seurantalo on saanut remontin myötä aivan uuden ilmeen ja käyttötarkoituksen. Kyläläiset ja lähiseudun asukkaat ovat vuokranneet taloa erilaisiin tilaisuuksiin josta saaduilla tuloilla seura pystyy kattamaan käyttökuluja ja lyhentämään otettua lainaa.

Oulussa 9.6.2011



- Erkki Pöytäkangas  
puheenjohtaja





Rienbla 5/2011



Sali





Kee Ho





*Steisaulosta*





*Rakennus vaiheesta*







Rientola ennen remonttia 7/2009